
Dorostenecký turnaj Černčice 13.8.2011 

Účastníci :TJ Sokol Vraný , FK Postoloprty, VČSA Ervěnice, SK Černčice 

Hrací doba:  2 x 20 min.       Hrací systém:  každý s každým 

SESTAVA: Löwe (Kindl) – Náprstek  Bradáč  Sýkora – Liška – Vébr O.  Šafner  Novák  Horn – Vébr J. 

Folda 

Připraveni: Formánek ,Křepelka,Kindl 

SOKOL VRANÝ– FK Postoloprty      7  :  0 (2 : 0) 

Jednoznačná výhra…po první polovině zápasu 2 :0, nevydrželi postoloprtští ,,vranskej „nápor a fyzicky 

i psychicky je zdeptala následující kanonáda na konečných 7 : 0 

Střelci branek: Vébr J. 3, Novák 2, Vébr O.1, Křepelka 1 

SOKOL VRANÝ - SK Černčice          2  :  0 (2 : 0) 

Druhý zápas s domacími Černčicemi   jsme začali hrát po 15 min. přestávce.Posílen vítězstvím 

s předchozího zápasu v 10 min.po přihrávce Šafnera pokořuje,, černčickou svatyni „  Jirka Vébr  1:0. 

Ve 20 min. zavěšuje do branky soupeře brácha Ondra Vébr 2:0. Druhá půle bez branek….2:0  taky 

výhra. 

Střelci branek: Vébr J. 1, Vébr O. 1 

SOKOL VRANÝ – VČSA Ervěnice    1  :  1 (0 : 1) 

Po polední pauze a dobrém obědě nás čekal  poslední  soupeř turnaje. Vyrovnaná hra na obou 

stranách plno nevyužitých střeleckých šancí.Až…..běžela  11min. zápasu…pronikajícího  ervěnického 

obránce tak trošku ,,zboural“ Vašek Sýkora a rozhodčí odpískal pokutový kop.Střelec  přelstil 

,,Löwika“  ,který byl dosud bez ztráty květinky  a  1:0. Odplata přišla až v 24min.utkání. Křepelka 

využil příležitost a zaslouženě vyrovnáváme na 1:1. 

Střelci branek: Křepelka 1 

A je to doma………Pohár za  I. místo v turnaji putuje do Vraného                                                       

Jiří Vébr  vyhlášen ,,nejlepším hráčem „turnaje. 

Na turnaj  jsme odjížděli s vidinou výhry,což se nám podařilo a na všech zúčastněných bylo vidět 

nasazení a bojovnost,čemuž nasvědčují výsledky jednotlivých zápasů.Odráží se v nich fyzická,taktická 

a psychická připravenost celého týmu.Trenér Muller  s asistentem Urbanem můžou být po právu 

spokojeni a domácí základna TJ SOKOL VRANÝ  také. 

Pochvala patří i pořádajícímu SK Černčice za připravenost a dobrou organizaci turnaje. 

   Pro TK        

Bakero §Syn      

,,RENY“ 



           

          

           

 

 

 

 

 


